2025 年 3 月

保証人（学費支弁者）様

 千葉工業大学 財務部

Tel 047-478-0215

Fax 047-478-0259

ゆうちょ銀行自動払込の口座変更・廃止について

学費の納入方法としてゆうちょ銀行自動払込をご利用の方で、指定口座の変更・廃止をご希望の場合は、以下の事項

をご確認の上、お手続きをお願い申し上げます。

(1) 自動払込利用口座の変更について           (2) 自動払込利用口座の廃止について

 指定した引落口座の変更希望される場合           指定した引落口座の廃止を希望される場合

点線□は、お手続きいただく事項                    点線□は、お手続きいただく事項

実線□は、大学側での手続き事項 を表します         実線□は、大学側での手続き事項 を表します

※「払込先欄」には、大学の情報をご記入ください。
 加入者名：学校法人 千葉工業大学

口座番号：00160-6-96724

(3) 注意事項

① 「自動払込利用申込書」、「自動払込利用廃止届」の用紙は最寄りのゆうちょ銀行にて入手可能です。

② 口座の指定には、一ヶ月程度時間を要する可能性がありますので、余裕をもってお手続きください。

また、お手続きが引落日まで一ヶ月に満たない場合は、財務部までご連絡をお願いいたします。

③ 自動払込口座の変更又は廃止の完了通知はいたしませんのでご了承願います。変更・廃止手続き完了の確認を

希望される場合は、財務部までご連絡ください。

変更したい口座情報の「自動払込利用申込書」
※の記入

ゆうちょ銀行窓口でお手続き

ゆうちょ銀行からの通知をもって変更

変更後の口座で引落し

以前指定した口座の「自動払込利用廃止届」
※の記入

ゆうちょ銀行窓口でお手続き

ゆうちょ銀行からの通知をもって廃止